

Trzebnica, 24.03.2015 r.

TRZEBNICKI ZAKŁAD GOSPODARKI
KOMUNALNEJ ERGO SP. Z O.O.
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 1
55-100 Trzebnica
NIP: 915-178-87-69
REGON: 021793317
e-mail : sekretariat@ergo.trzebnica.pl
tel. (71) 3109956 , 3109992
faks : 71 3123864

Trzebnicki ZGK ERGO
Sp. z o.o.
pl. M.J.Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica
NIP 915-178-87-69, Reg. 021793317
KRS 0000409746
tel. 71/ 310-99-56, 310-99-92

wg rozdzielnika

L.Dz. TZGK/PN/04/2015/odp1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę i montaż kompletnego systemu odwadniania osadu nadmiernego w oczyszczalni ścieków komunalnych w Trzebnicy z zastosowaniem wirówki dekantacyjnej.”.

Nr postępowania: TZGK/PN/04/2013

Na podstawie art. 38, ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający udziela odpowiedzi na złożone przez uczestnika postępowania w dniu 09.12.2013 r., godz. 14.20 pytanie, brzmiące:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pokrywy wirówki z tworzywa sztucznego bądź włókna szklanego?

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza umiejscowienie silników po przeciwległych stronach wirówki (zwiększenie długości całkowitej urządzenia)?

Pytania 3.

Czy zamawiający dopuszcza wirówkę o średnicy bębna mniejszej niż 300mm?

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza ograniczenie kar do wysokości kontraktu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w punkcie 4.12. Wymagań dodatkowych dla Oferenta wskazał wyraźnie wymaganie materiałowe, że „Obudowa wirówki i elementy konstrukcyjne niestykające się z osadem wykonane być powinny ze stali szlachetnych pokrytych powłokami lakierniczymi”, co oznacza, że dotyczy to także pokrywy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wskazał w SIWZ w punktach 2.6 i 2.7 Wymaganych parametrów wirówki, że:

- Zespoły napędowe wirówki umieszczone po jednej stronie urządzenia,
- Oferowana wirówka musi zmieścić się na powierzchni 3000 x 1600 mm wraz z wymaganymi przestrzeniami serwisowymi pomiędzy urządzeniem a ścianami pomieszczenia,

zatem ze względów eksploatacyjnych Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia zespołów napędowych wirówki w różnych miejscach urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W SIWZ w punkcie 2.5 określono minimalną średnicę bębna wirówki na 300 mm, a więc Zamawiający nie jest zainteresowany montażem urządzenia o mniejszej średnicy bębna.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wysokości kar zdefiniowane zostały w §6 wzoru umowy. Poprzez akceptację wzoru umowy Oferent wyraża zgodę na przyjęte w Zamówieniu wysokości kar umownych. Zamawiający nie dopuszcza zmiany wzoru umowy.


Prezes Zarządu
Rafał Jaros

Otrzymują:

1. Uczestnik postępowania,
2. Pytania i odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
3. A/a postępowania